

KEMENTERIAN AGAMA KANTOR WILAYAH PROVINSI JAWA BARAT

Jl. Jenderal Sudirman Nomor 644 Telp. (022) 6032008, 642938 Fax. 6003829

BANDUNG

Nomor

: B-2616/Kw.10.5/3/Hj.02/04/2017

\7 April 2017

Lampiran:

Perihal

: Penunjukan BPS BPIH TPHD Provinsi Jawa Barat

Tahun 1437H/2016M

Yth. Pimpinan Bank CIMB Niaga Syariah

Jl. Lembong No. 7 Bandung

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan Keputusan Direktur Jenderal Penyelengaraan Haji dan Umrah Kementerian Agama RI. Nomor: 140 Tahun 2017 tentang Petunjuk Pelaksanaan Pembayaran Biaya Penyelenggaraan Ibadah Haji Reguler Tahun 1438H/2017M, bersama ini kami sampaikan bahwa dalam rangka pelaksanaan pendaftaran Tim Pemandu Haji Daerah (TPHD) Provinsi Jawa Barat Tahun 1438H/2017M.

Sehubungan hal tersebut, kami tunjuk Bank CIMB Niaga Syariah Jl. Lembong No. 7 Bandung yang Saudara pimpinan untuk menerima setoran Biaya Penyelenggaraan Ibadah Haji Tim Pemandu Haji Daerah (BPIH TPHD) Provinsi Jawa Barat Tahun 1438H/2017M.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamnya disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Kepala Kantor Wilayah

A. Buchor

Kementerian Agama Prov. Jabar

Tembusan Yth:

- 1. Gubernur Provinsi Jawa Barat:
- 2. Direktur Jenderal Penyelenggaraah Haji dan Umrah Kemenag RI.